

Magnet Gaming ApS

Lauritzens Plads 1, 4.

9000 Aalborg

CVR-nr. 36461306

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Kate Jacquerot

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Magnet Gaming ApS
Lauritzens Plads 1, 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36461306

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mads Peter Veiby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje software til onlinegambling samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.654 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen ved den fortsatte drift i selskabet. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og vil derfor tilføre likviditet i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.572.435	1.484.823
Personaleomkostninger	2	(2.066.353)	(1.646.233)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.304.431)</u>	<u>(617.415)</u>
Driftsresultat		(1.798.349)	(778.825)
Andre finansielle indtægter		2.186	3.158
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(361.272)</u>	<u>(182.988)</u>
Resultat før skat		(2.157.435)	(958.655)
Skat af årets resultat	4	<u>503.590</u>	<u>191.666</u>
Årets resultat		<u>(1.653.845)</u>	<u>(766.989)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.653.845)</u>	<u>(766.989)</u>
		<u>(1.653.845)</u>	<u>(766.989)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.113.342	2.470.948
Erhvervede licenser		76.201	0
Udviklingsprojekter under udførelse		1.401.424	428.017
Immaterielle anlægsaktiver	5	5.590.967	2.898.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.026	504.728
Materielle anlægsaktiver	6	585.026	504.728
Anlægsaktiver		6.175.993	3.403.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.578	15.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.121.233	1.358.294
Andre tilgodehavender		2.513	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.380.816	440.000
Periodeafgrænsningsposter		604.753	481.061
Tilgodehavender		3.414.893	2.294.714
Likvide beholdninger		564.823	1.227.256
Omsætningsaktiver		3.979.716	3.521.970
Aktiver		10.155.709	6.925.663

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		350.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.301.517	2.886.554
Overført overskud eller underskud		<u>(8.154.021)</u>	<u>(5.085.213)</u>
Egenkapital		<u>(3.502.504)</u>	<u>(2.148.659)</u>
Udskudt skat		<u>1.321.549</u>	<u>725.802</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.321.549</u>	<u>725.802</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.750	143.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.993.673	7.138.593
Anden gæld		<u>1.294.241</u>	<u>1.066.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.336.664</u>	<u>8.348.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.336.664</u>	<u>8.348.520</u>
Passiver		<u>10.155.709</u>	<u>6.925.663</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.886.554	(5.085.213)	(2.148.659)
Kapitalforhøjelse	300.000	0	0	300.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.213.248)	1.213.248	0
Overført til reserver	0	2.628.211	(2.628.211)	0
Årets resultat	0	0	(1.653.845)	(1.653.845)
Egenkapital ultimo	350.000	4.301.517	(8.154.021)	(3.502.504)

Noter

1. Going concern

Moderselskabet CEGO A/S har afgivet støtteerklæring dækkende perioden indtil 31.12.2018 og forpligter sig til, på anfordring ad én eller flere gange, at tilføre Magnet Gaming ApS den likviditet, som måtte være nødvendig, for at Magnet Gaming ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, dog maksimalt 10 mio.kr.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.043.780	4.426.086
Pensioner	386.429	310.184
Andre omkostninger til social sikring	88.662	69.376
Andre personaleomkostninger	101.227	63.704
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>(3.553.745)</u>	<u>(3.223.117)</u>
	<u>2.066.353</u>	<u>1.646.233</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	341.158	174.920
Renteomkostninger i øvrigt	<u>20.114</u>	<u>8.068</u>
	<u>361.272</u>	<u>182.988</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.068.686)	(748.000)
Ændring af udskudt skat	595.747	558.831
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(30.651)</u>	<u>(2.497)</u>
	<u>(503.590)</u>	<u>(191.666)</u>

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.795.100	0	428.017
Overførsler	214.877	0	(214.877)
Tilgange	<u>2.365.461</u>	<u>84.668</u>	<u>1.188.284</u>
Kostpris ultimo	<u>5.375.438</u>	<u>84.668</u>	<u>1.401.424</u>
Af- og nedskrivninger primo	(324.152)	0	0
Årets afskrivninger	<u>(937.944)</u>	<u>(8.467)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.262.096)</u>	<u>(8.467)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.113.342</u>	<u>76.201</u>	<u>1.401.424</u>

Udviklingsprojekter under udførelse

Der er i året aktiveret 3.554 t.kr. fordelt på 22 projekter. 12 af de aktiverede projekter er lanceret, og hermed er afskrivningen på projekterne påbegyndt.

De resterende 10 projekter er stadig under udarbejdelse. Aktiveringen vedrører udelukkende løntimer fordelt på projekter.

Projekterne færdiggøres oftest inden for 2 år, hvorfor afskrivning af aktiverede omkostninger på projekterne påbegyndes forholdsvis kort tid efter, at projektet er aktiveret. Projekterne afskrives over 5 år.

Omsætningen i selskabet er steget i forhold til sidste år, hvilket vidner om, at udviklingsprojekterne har et potentiale i markedet. Ydermere vækster søsterselskabet SpilNu.dk, hvortil de færdigudviklede spil udlejes. Markedet for projekterne er online spillemaskiner, som udlejes til forskellige spiludbydere.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	998.136
Tilgange	475.905
Afgange	(29.953)
Kostpris ultimo	1.444.088
Af- og nedskrivninger primo	(493.407)
Tilbageførsel af nedskrivninger	832
Årets afskrivninger	(366.487)
Af- og nedskrivninger ultimo	(859.062)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	585.026

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Spil A/S, Brøndby
